
POSTARÁME SE O VÁŠ SEAT
A VY SI UŽÍVEJTE ZIMY

SEAT SERVICE

TECHNOLOGY TO ENJOY 



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ SEAT®

Vybavte se na zimu!

Pravou podstatou vozů SEAT je originalita, sportovní charakter a jasně definovaný styl.  
Proto vám SEAT nabízí širokou nabídku Originálního příslušenství SEAT®,  
se kterou můžete vyladit svůj vůz přesně podle svých představ.  
Dejte prostor fantazii a kreativitě.  
Buďte jedineční.



DRŽÁK LYŽÍ A SNOWBOARDU

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy. Uchycení na střešní nosiče.

3B0071129F

PLASTOVÁ VLOŽKA DO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Účinná ochrana pro ložnou plochu zavazadlového prostoru. 
Pro všechny modely.

cena od  811 Kč

3 365 Kč

STŘEŠNÍ BOX NA LYŽE 
A ZAVAZADLA
Rozměry 196 × 78 × 43cm, objem 420 litrů. Oboustranné otevírání.

000071200S

GUMOVÉ KOBERCE

Sada 4 kusů koberců pro zvýšenou ochanu inteiéru.
Pro všechny modely.

cena od  1 925 Kč

14 898 Kč

SADA OBALŮ NA KOLA

Do velikosti kol 18". 

000071770C

882 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pozn.: Bližší informace o nabídce příslušenství pro konkrétní vozidlo SEAT vám poskytne náš servisní poradce.

SADA PŘEDNÍCH NEBO ZADNÍCH 
LAPAČŮ NEČISTOT
Pro všechny modely.

cena od  1 245 Kč



TELESKOPICKÁ ŠKRABKA NA LED 
SE SMETÁČKEM

000096010C

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pozn.: Bližší informace o nabídce originálního 
příslušenství pro konkrétní vozidlo vám poskytne náš servisní poradce.

SNĚHOVÉ ŘETĚZY TURISPORT
Určěno pro širokou nabídku velikostí pneumatik.

cena od  2 320 Kč

348 Kč



ORIGINÁLNÍ DÍLY SEAT®

Jedině s originálními díly máte 100% jistotu.

Originální díly SEAT® vám nabízí profesionální a výhodné řešení, které na rozdíl od různých náhražek 
dokonale funguje. Jejich kvalita a vysoká technická úroveň jsou zárukou spolehlivé a bezpečné jízdy 
a ušetří vám značné finanční prostředky. Už žádné kompromisy mezi kvalitou a cenou. Originální 
díly SEAT® jsou k dostání v našem autorizovaném servisu za velmi výhodné ceny! Na originální díly 
poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne prodeje nebo montáže.



SADA BZRDOVÝCH DESTIČEK, 
PŘEDNÍ
Vybraná provedení modelů Leon, Altea, Toledo

1K0698151F

PYLOVÝ A PRACHOVÝ FILTR

Vybraná provedení modelů Alhambra, Altea, Leon

1K1819653B

480 Kč

1 887 Kč

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK, 
ZADNÍ
Vybraná provedení modelů Altea, Ibiza, Leon, Toledo

1K0698451J

ADITIVUM CHLADICÍ KAPALINY, 
1,5 l
Aditivum chladicí kapaliny, 1,5 l

G  013A8JM1

407 Kč

1 361 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pozn.: Bližší informace o nabídce originálních dílů pro konkrétní vozidlo vám poskytne náš servisní poradce.



ECONOMY DÍLY – VÝHODA PRO STARŠÍ VOZY
Economy díly byly speciálně navrženy pro vozy starší 5 let s cílem snížit náklady na údržbu, aby odpovídaly časové hodnotě 
vozů. K dosažení tohoto cíle jsou modifikovány konstrukční vlastnosti dílů, použity odpovídající materiály a snížený počet variant 
v porovnání s Originálními díly SEAT®. Bezpečnost a funkce je ovšem stále zachována! Provedené úpravy se promítají především 
do ceny Economy dílů, v porovnání s odpovídajícími originálními díly jsou totiž v průměru o 25 % levnější. Na všechny Economy díly 
je poskytována záruka 2 roky.



PYLOVÝ A PRACHOVÝ FILTR

Vybraná provedení modelů Alhambra, Altea, Leon, Toledo

JZW819653B

BRZDOVÝ KOTOUČ ECONOMY, 
VPŘEDU
Vybraná provedení modelů Leon, Altea, Toledo

JZW615301A

1 414 Kč

450 Kč

STARTOVACÍ BATERIE ECONOMY 
44 AH / 200 A
Všechny vybrané modely SEAT®

JZW915105C

ZAPALOVACÍ SVÍČKA „LONGLIFE“ 
ECONOMY
Vybraná motorizace modelů Altea, Cordoba, Exeo, Ibiza, Leon, Toledo

JZW905603D

174 Kč

1 582 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pozn.: Bližší informace o nabídce economy dílů pro konkrétní vozidlo vám poskytne náš servisní poradce.



KOMPLETNÍ CENY SEAT
Neplatíte ani haléř navíc!

Servisní úkony SEAT, to je výhodná nabídka pro majitele 
starších vozů. Jedná se o ceny vybraných servisních úkonů 
pro vozidla SEAT starší 5 let, zákazníkem je fyzická osoba. 
Ceny oprav v autorizovaném servisu zahrnují vše – díly, 
čas i práci mechanika. Obsahují vždy originální a Economy 
díly SEAT, cenu práce mechanika se zvýhodněnou 
hodinovou sazbou a DPH. Zkuste i vy spočítat, že 
návštěva autorizovaného servisu se vám vyplatí. 
Více informací získáte u participujících partnerů SEAT 
a na www.kompletniceny.seat.cz.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pozn.: 

Bližší informace o kompletních cenách SEAT 

se dozvíte na www.kompletniceny.seat.cz.

VÝMĚNA STARTOVACÍ BATERIE 
ECONOMY (44 AH / 200 A)
Leon, r. v. 2008, 1.4 l, 63 kW

1 850 Kč

VÝMĚNA BRZDOVÝCH DESTIČEK 
A KOTOUČŮ VPŘEDU 
Leon, r. v. 2008, 1.4 l, 63 kW

5 250 Kč

http://www.kompletniceny.seat.cz/
http://www.kompletniceny.seat.cz/


AKČNÍ NABÍDKA
Nenechte si prasklým čelním sklem zkazit dobrý 
výhled na cestu za zimními radovánkami. Neváhejte 
kontaktovat náš autorizovaný servis SEAT ještě před 
vaší cestou. Používáme originální čelní skla SEAT, 
která jsou rozměrově přesná, vyznačují 
se vysokou pevností a odolností, mají optimální 
optické vlastnosti, chrání před UV zářením a jsou 
velmi bezpečná. Výměnu provedeme rychle 
a profesionálně. 

S námi máte skvělé vyhlídky!

S výměnou čelního skla 
získáte navíc sadu 
originálních stíracích lišt 
za pouhou 1 Kč.

NAVÍC ZÍSKÁTE BONUS

NENECHTE SI ZKAZIT VÝHLED
NA ZIMNÍ RADOVÁNKY



Přijďte si k nám pro svůj Fitness plán – knížku plnou slevových poukazů a dopřejte svému vozu 
profesionální péči za výhodné ceny. Nabídka obsahuje slevy na Originální příslušenství SEAT®, 
Originální díly SEAT®, Economy díly a servisní úkony. Ušetříte až 20 %.

PROHLÉDNĚTE SI VÝHODY 
FITNESS PLÁNU

Poukaz lze uplatnit pouze při výměně originální brzdové 
kapaliny SEAT jako samostatného úkonu. Tento poukaz není 

možné použít současně s poukazem FP0003.

SLEVA na výměnu brzdové
kapaliny

150 Kč

SL
EV

A 
na

 v
ým

ěn
u 

br
zd

ov
é 

ka
pa

lin
y

15
0 

K
č

FITNESS PLÁN FP0004

FITNESS PLÁN
Udržujte váš vůz v kondici.



POSTARÁME SE O SPRÁVNÉ 
VYLADĚNÍ VAŠEHO VOZU
Technickou kontrolu a měření emisí dostanete od nás zdarma!

Připravili jsme pro vás nabídku technické kontroly a měření emisí zdarma. Přivezte 
svůj SEAT do autorizovaného servisu a o váš vůz se postarají vyškolení technici. 
Prověří stav vašeho vozu a vše potřebné opraví. Jako bonus získáte provedení 
technické kontroly v nezávislé STK a měření emisí zdarma.



SEAT PNEUGARANCE  
Originální kvalita, za kterou ručíme.

Kvalita pneumatik má nezanedbatelný význam pro vaši bezpečnou 
jízdu. Pneumatiky jsou trvale vystaveny velkému zatížení, a to nejen 
kvůli mnohdy nekvalitnímu povrchu vozovek. Na cestách vás čekají 
různé nástrahy jako hřebíky, šrouby, ostré kameny, které mohou 
pneumatiku poškodit natolik, že ji nelze opravit. V těchto případech 
se vám bude hodit náš garanční program SEAT PneuGarance,  
který vám ušetří peníze. 

Naši záruku na pneumatiku automaticky získáte pokud  
ji koupíte u autorizovaného prodejního nebo servisního   
partnera SEAT. Garance je poskytována už při zakoupení 
jedné pneumatiky a je platná po dobu 3 let.  
Vztahuje se na neopravitelná poškození vzniklá při běžném 
provozu, včetně najetí na obrubník. Pokud máte platnou  
doživotní Záruku mobility, můžete využít i odtah  
do nejbližšího autorizovaného servisu SEAT.

S programem SEAT PneuGarance získáte slevu až 70 %  
z ceny pneumatiky, na niž je garance uplatňována.  
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí  
na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 

Slevu můžete uplatnit pouze v případě, že nakoupíte novou 
pneumatiku u autorizovaného prodejního a servisního  
partnera SEAT, cena nové pneumatiky bude snížena  
o poskytnutou slevu. 

Garanci můžete uplatnit u kteréhokoli  
autorizovaného partnera SEAT v České republice.

Méně defektů pneumatik. 
Více mobility.

Ochrana před nejčastější příčinou defektů:*

/  Větší bezpečnost pro všechna 4 kola: 
I s defektem hladce dojedete k nejbližšímu servisu SEAT.

/  Menší ztráta času:  
Vyhnete se nečekaným zdržením.

/  Stálý komfort: 
Žádné omezení ve srovnání s obyčejnými pneumatikami.

USKLA
DNĚN

Í

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ČIŠTĚNÍ A OCHRANA

N
O

V
É PN

EU
M

ATIKY

SERVIS



Zkontrolujeme vám:

  brzdovou soustavu včetně stavu brzdové kapaliny

  výfukový systém (netěsnosti, opotřebení)

  kola a pneumatiky včetně nahuštění

  kontrola funkce spojky

  chladicí systém (netěsnosti, mrazuvzdornost)

  funkčnost klimatizace

  stěrače a ostřikovače včetně seřízení

  stav baterie

  klínový / rozvodový řemen (poškození, opotřebení)

  světla včetně správného nastavení sklonu

  kontrola těsnosti a poškození motoru a motorového 

prostoru

  kontrola provedení dílenských a svolávacích akcí

  kontrola provozních kapalin

od 199 Kč 
(vč. DPH)

ZIMNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA
V rámci zimní servisní prohlídky provedeme pečlivou kontrolu technického stavu
vašeho vozu a zkontrolujeme jeho nejdůležitější části tak, abyste vždy dojeli do cíle.



V žilách nám koluje německá a španělská krev. Jsme vášniví perfekcionisté. Naše technologie slouží emocím. Vy můžete cítit 
všechno, co známe. Dáváme designu smysl. Vdechujeme technice život. Nazýváme to TECHNOLOGY TO ENJOY. My jsme SEAT.

Uvedené nabídky platí minimálně do 31. 12. 2016.

s e a t . c z

HAVEX-auto s.r.o.
Pražská 782/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Tel.: 495 484 595

E-mail: ch.servis@havex.cz

www.havex.cz

mailto:ch.servis@havex.cz
https://www.havex.cz/

